1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA ADITIVA AO ROJETO DE LEI Nº 79 DE 2011.
Acrescenta após o art. 3º, Art. 4º renumerando-se os demais:

Art. 4º Fica o Município obrigado a buscar junto à esfera judicial o ressarcimento do ônus causado aos cofres públicos á empresa causadora do dano,

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em  27 de Junho de 2011.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]